a dedurre certificato n. 3 del 23/04/2025 già corrisposto per complessivi netti  €     4.970,80 

a dedurre certificato n. 4 del 25/11/2025 già corrisposto per complessivi netti  €     5.534,17 

resta, quindi, il credito liquido dell’impresa di      €         187,68 

(diconsi euro centottantasette/68) oltre l’I.V.A., 

LAVORI ESEGUITI DIRETTAMENTE DALL’APPALTATORE: 

categoria prevalente ed importo cat.  OS6  - € 20.361,17   
ulteriore categoria ed importo cat.         - €          
ulteriore categoria ed importo cat.         - €         
LAVORI ESEGUITI IN SUBAPPALTO DA TULLII SRL: